
UCHWAŁA NR VII/38/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 
w Karczmiskach, częściowego zwolnienia od ponoszonych opłat oraz ustalenia maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/307/14 Rady Gminy Karczmiska z 29 października 2014 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku w Karczmiskach, częściowego zwolnienia od ponoszonych opłat 
oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku (Dz.Urz.Woj.Lub z 2014 r. poz. 
4050 ze zm.) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:„Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 1500,00 zł 
(słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 00/100).” 

2) § 3. otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w 
wysokości 12,00 zł dziennie (słownie złotych: dwanaście 00/100)”. 

2. Wysokość stawki określonej w ust. 1 podlega waloryzacji w każdym kolejnym roku kalendarzowym w 
oparciu o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłaszany w Komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, począwszy od stycznia 2026 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, nie wcześniej niż od 1 stycznia 2025 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 

 
 

Michał Walencik 
 

Id: 342F571D-9753-4CE9-A2AB-B8B47C3D7C93. Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/38/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




